- S
o
u
s ré
se
rve
 d
e

Page 8 sur 9
Groupe motopompe   GMG-B Groupe motopompe   GMG-B
Exemple de commande:
Groupe motopompe GMG-B avec réser-
voir 2 l, contrôle de niveau "C", embout
de remplissage "G", élément de pompe
gauche avec connexion filetée et 0,08 cm³
de débit par impulsion, élément de pompe
droit avec connexion filetée et 0,16 cm³ de
débit par impulsion, commande électrique
"D1" et entraînement "3A" 24 VDC.
1)
 " "Avec le contrôle de niveau F , une agi-
tation du lubrifiant n'est pas possible.
2)
 Pour les éléments de pompe disposant
d'un raccordement pour un distributeur
progressif, il est possible d'ajouter un
distributeur progressif VPB-B ou VPB-G
ayant jusqu'à 20 sorties.
 Description de ces distributeurs:
 Fiche technique VPB-B: P0378
 Fiche technique VPB-G: P0177
Soupape de limitation de pression au niveau de l'élément de pompe:
Pour limiter la pression de fonctionnement, il est possible de raccorder des soupapes de
limitation de pression 7 au niveau de l'élément de pompe 2.
Soupape de limitation Numéro article
de pression 7
avec pression d'ouverture:
 70 bar 112.470-65
 150 bar 112.472-65
 250 bar 112.473-65
avec réglage selon spécifications du client:
50 ... 160 bar 112.474-65
 160 ... 250 bar 112.475-65
Jeu de raccords 8 Numéro article
pour tubes:
 ø6  112.465-65
 ø8  112.466-65
 ø10  112.467-65
Documents techniques valables pour ce produit:
B0743 FR  Instruction de service   GMG-B
E0704 FR  Pièces de rechange   GMG-B
Entraînement (sans commande)
Tension de raccordement: 24 VDC
Intensité: max. 2,5 A
Vitesse de rotation
-1(dépend de la charge): env. 30 min
Type de protection: DIN EN 60529
 IP55
 IP plus élevé sur demande
Surveillance distributeur progressif:
À l'aide de la commande électrique, il est
possible de surveiller les distributeurs pro-
gressifs bridés ou montés en externe.
Remarque:
La commande électrique ne peut surveiller
qu'un distributeur à la fois.
Bloc d'alimentation
pour modèle avec commandes
(option):
Bloc d'alimentation 100-240 VAC /
  50-60 Hz
N° article 470.218-68
voir fiche technique P0537

Page 8 sur 9
Groupe motopompe   GMG-B Groupe motopompe   GMG-B
Exemple de commande:
Groupe motopompe GMG-B avec réser-
voir 2 l, contrôle de niveau "C", embout
de remplissage "G", élément de pompe
gauche avec connexion filetée et 0,08 cm³
de débit par impulsion, élément de pompe
droit avec connexion filetée et 0,16 cm³ de
débit par impulsion, commande électrique
"D1" et entraînement "3A" 24 VDC.
1)
 " "Avec le contrôle de niveau F , une agi-
tation du lubrifiant n'est pas possible.
2)
 Pour les éléments de pompe disposant
d'un raccordement pour un distributeur
progressif, il est possible d'ajouter un
distributeur progressif VPB-B ou VPB-G
ayant jusqu'à 20 sorties.
 Description de ces distributeurs:
 Fiche technique VPB-B: P0378
 Fiche technique VPB-G: P0177
Soupape de limitation de pression au niveau de l'élément de pompe:
Pour limiter la pression de fonctionnement, il est possible de raccorder des soupapes de
limitation de pression 7 au niveau de l'élément de pompe 2.
Soupape de limitation Numéro article
de pression 7
avec pression d'ouverture:
 70 bar 112.470-65
 150 bar 112.472-65
 250 bar 112.473-65
avec réglage selon spécifications du client:
50 ... 160 bar 112.474-65
 160 ... 250 bar 112.475-65
Jeu de raccords 8 Numéro article
pour tubes:
 ø6  112.465-65
 ø8  112.466-65
 ø10  112.467-65
Documents techniques valables pour ce produit:
B0743 FR  Instruction de service   GMG-B
E0704 FR  Pièces de rechange   GMG-B
Entraînement (sans commande)
Tension de raccordement: 24 VDC
Intensité: max. 2,5 A
Vitesse de rotation
-1(dépend de la charge): env. 30 min
Type de protection: DIN EN 60529
 IP55
 IP plus élevé sur demande
Surveillance distributeur progressif:
À l'aide de la commande électrique, il est
possible de surveiller les distributeurs pro-
gressifs bridés ou montés en externe.
Remarque:
La commande électrique ne peut surveiller
qu'un distributeur à la fois.
Bloc d'alimentation
pour modèle avec commandes
(option):
Bloc d'alimentation 100-240 VAC /
  50-60 Hz
N° article 470.218-68
voir fiche technique P0537